il

No Faktur

Tanggal Invoice :

Nomor Invoice

Upah Pokok

Tunjangan

Biaya Pengganti

TAGIHAN INVOICE BJO PT.BRINGIN KARYA SEJAHTERA

: 030.000-23.87417983
23 Juni 2023
: 01G-202306-098

Nama Tun

Upah Pokok PKPLK SIPO PT.BKS Periode Juni 2023

BPJS Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Juni 2023
Jamsostek Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Juni 2023
Lain-lain Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Juni 2023
Premium Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Juni 2023
Air Tawar Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Juni 2023
Jaminan Pensiun Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Juni 2023
Kerawanan Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Juni 2023
Seragam Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Juni 2023
Tambahan Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Juni 2023
Lembur Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Juni 2023

Sub Total 1 (Total BJO)
Management Fee Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Juni 2023
Sub Total 2 (Sub total 1+Management Fee)

PPn Management Fee

Sub Total 3 (Sub Total 2 + Management Fee)
PPh 23(2% Management Fee)

PPn WAPU
Total Biaya

jangan

Biaya Jasa Outsourching

3.451.166.666,68
414.599.799,16
438.599.924,11
5.167.587.802,56
1.725.583.333,32
38.522.000,00
206.886.756,05
450.000,00
3.112.200.000,00
3.452.266.666,68
470.323.524,27
18.478.186.472,83
1.709.232.249,62
20.187.418.722,45
188.015.545,82
20.375.434.268,27
-34.184.647,35
-188.015.545,82
20.153.234.075,10

Terbilang : dua puluh milyar seratus lima puluh tiga juta dua ratus tiga puluh empat ribu tujuh puluh lima koma sepuluh

PT Bringin Karya Sejahtera

Kantor Pusat

Endang Afritiani
Kepala Divisi

PT. BRINGIN KARYA SEJAHTERA

Kantor Pusat

JI. Pangeran Antasari No. 57, Jakarta Selatan 12430, Indonesia
Tel. 021-27812155 (hunting), Fax. 021-27812158, Email. info@briks.co.id, www.briks.co.id

Erdie Sunandar

Kepala Bagian



